
入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H21道路維持補修第20号工事

境町大字下砂井 地内　　町道2474号線

平成21年12月8日 から 平成22年1月15日 まで

指名競争入札 土木一式工事

舗装工事　L=149.0ｍ
・道路維持修繕工  舗装版掘削(t=5㎝)     A=432㎡　
・路盤工　　　　　不陸整正M30(t=5㎝)    A=440㎡
・舗装工 　       再生密粒As13(t=5㎝) 　A=440㎡

平成21年12月4日 \1,659,000円

\1,606,500円平成21年12月7日

愛総建協同組合 

坂東市大口65-2

㈲栗原緑化土木 

㈲染谷組 

㈱生井土建 

本谷建設㈲ 

愛総建協同組合 

 

 

 

 

 

\1,540,000円

\1,550,000円

\1,550,000円

\1,560,000円

\1,530,000円 落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H21道路維持補修第21号工事

境町大字栗山 地内　　　町道2737号線

平成21年12月8日 から 平成22年1月15日 まで

指名競争入札 土木一式工事

舗装工事　L=143.2ｍ
・道路維持修繕工  舗装掘削積込          433㎡　
                  舗装版運搬　　　　　   22㎥
・舗装工　　　　　不陸整正M30(t=5㎝)    433㎡
 　       　　　　再生密粒As13(t=5㎝) 　433㎡

平成21年12月4日 \1,648,500円

\1,575,000円平成21年12月7日

㈲栗原緑化土木 

境町内門288

㈲栗原緑化土木 

㈲赤荻建設 

㈱生井土建 

㈲カナクボ重機 

㈲栗田建設 

 

 

 

 

 

\1,500,000円

\1,530,000円

\1,520,000円

\1,530,000円

\1,540,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H21道路切削舗装第8号工事

境町大字塚崎 地内　　　町道1-3号線

平成21年12月8日 から 平成22年2月19日 まで

指名競争入札 土木一式工事

舗装工事　　L=210.0ｍ
・路面切削  　         　1,500㎡
・再生密粒度As(20)t=5㎝  1,440㎡
・再生粗粒度As(20)t=5㎝  1,500㎡

平成21年12月4日 \10,363,500円

\10,059,000円平成21年12月7日

㈲染谷組 

境町塚崎2950-1

㈱福島工務店 

㈲染谷組 

㈱東研 

㈲倉持建材 

㈲栗田建設 

 

 

 

 

 

\9,650,000円

\9,580,000円

\9,700,000円

\9,750,000円

\9,680,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

平成20年度(繰越)境町立猿島小学校駐車場整備工事

境町大字大歩333番地 地内

平成21年12月11日 から 平成22年2月15日 まで

指名競争入札 土木一式工事

舗装工事(A=1150.0㎡)  　　一式
排水工事　　　　　　　　　一式
雑工事　　　　　　　　　　一式

平成21年12月4日 \6,594,000円

\6,394,500円平成21年12月10日

㈲加藤建材 

境町山崎1366-3

㈲赤荻建設 

㈲加藤建材 

㈲倉持工業 

中和建設㈱ 

加藤建設工業㈱ 

 

 

 

 

 

\6,210,000円

\6,090,000円

\6,190,000円

\6,170,000円

\6,150,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号及び第4号に
より選定（工事成績・地理的条件）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

平成21年度 境町水道事業 長塚橋水管橋布設替工事

境町大字長井戸・塚崎 地内　町道1-3号線

平成21年12月9日 から 平成22年3月10日 まで

指名競争入札 水道施設工事

配水管布設
水道用配水ポリエチレン管　PTCK03φ200　　L=56.52ｍ
高強度繊維補強ポリエチレン管　  φ200　　L=51.92ｍ

平成21年12月4日 \14,626,500円

\14,122,500円平成21年12月8日

小林工業㈱ 

境町長井戸1719-1

小林工業㈱ 

㈱新井建設工業 

㈱篠原工務店 

㈲染谷建設工業 

山下工業㈱ 

 

 

 

 

 

\13,450,000円

\13,500,000円

\13,650,000円

\13,600,000円

\13,530,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

21地再公下第2-12号管渠布設工事(境町第2処理分区)

境町大字長井戸 地内

平成21年12月8日 から 平成22年3月10日 まで

指名競争入札 土木一式工事

管渠布設工事　　 L=243.5ｍ
　開削工　    φ200㎜　  243.5ｍ
　1号人孔　     φ900   　２箇所
　汚水桝設置工　          ３箇所
　付帯工　                一  式

平成21年12月4日 \11,455,500円

\11,287,500円平成21年12月7日

加藤建設工業㈱ 

境町内門681

㈲栗原緑化土木 

㈱福島工務店 

㈲カナクボ重機 

㈲倉持工業 

加藤建設工業㈱ 

 

 

 

 

 

\10,820,000円

\10,800,000円

\10,850,000円

\10,870,000円

\10,750,000円 落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号及び第4号に
より選定（工事成績・地理的条件）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

21国補・町単公下第2-13号管渠布設工事(境町第2処理分区)

境町大字長井戸 地内

平成21年12月10日 から 平成22年3月10日 まで

指名競争入札 土木一式工事

管渠布設工事　　 L=298.5ｍ
　開削工　    φ200㎜　  298.5ｍ
　1号人孔　     φ900   　９箇所
　汚水桝設置工　          ６箇所
　付帯工　                一  式

平成21年12月4日 \14,994,000円

\14,595,000円平成21年12月9日

㈱生井土建 

境町栗山192

㈱生井土建 

㈲加藤建材 

㈱篠原工務店 

㈲染谷建設工業 

山下工業㈱ 

 

 

 

 

 

\13,900,000円

\14,150,000円

\14,090,000円

\14,000,000円

\14,180,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号及び第4号に
より選定（工事成績・地理的条件）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

21国補・町単公下第2-14号管渠布設工事(境町第2処理分区)

境町大字長井戸 地内

平成21年12月9日 から 平成22年3月10日 まで

指名競争入札 土木一式工事

管渠布設工事　　 L=293.0ｍ
　開削工　    φ200㎜　  293.0ｍ
　1号人孔　     φ900   　８箇所
　汚水桝設置工　          ４箇所
　付帯工　                一  式

平成21年12月4日 \16,075,500円

\15,645,000円平成21年12月8日

㈱新井建設工業 

境町蛇池399

㈲赤荻建設 

小林工業㈱ 

㈱東研 

㈱新井建設工業 

㈲カナクボ重機 

 

 

 

 

 

\15,150,000円

\15,000,000円

\15,190,000円

\14,900,000円

\15,070,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号及び第4号に
より選定（工事成績・地理的条件）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

21国補・町単公下第2-15号管渠布設工事(境町第2処理分区)

境町大字長井戸 地内

平成21年12月8日 から 平成22年3月10日 まで

指名競争入札 土木一式工事

管渠布設工事　　 L=471.0ｍ
　開削工　    φ200㎜　  228.0ｍ
               φ75㎜    243.0ｍ
　立坑工　　　　　　　　　１箇所
　1号人孔　     φ900   　７箇所
　2号人孔　    φ1200   　１箇所
　汚水桝設置工　          ５箇所
　付帯工　                一  式

平成21年12月4日 \17,199,000円

\16,747,500円平成21年12月7日

中和建設㈱ 

境町1014

㈱福島工務店 

㈲染谷組 

㈲倉持建材 

㈲栗田建設 

中和建設㈱ 

 

 

 

 

 

\15,970,000円

\16,100,000円

\16,000,000円

\16,130,000円

\15,950,000円 落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号及び第4号に
より選定（工事成績・地理的条件）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

平成20年度(繰越)境町中央公民館トイレ改修工事

境町395番地1　境町中央公民館内

平成21年12月22日 から 平成22年3月19日 まで

指名競争入札 管工事

1.１階ホール男子便所　　一式
2.１階ホール女子便所　　一式
3.１階西側男子便所　　　一式
4.１階西側女子便所　　　一式
5.２階西側男子便所　　　一式
6.２階西側女子便所　　　一式
7.諸経費　　　　　　　　一式

平成21年12月18日 \2,488,500円

\2,415,000円平成21年12月21日

㈱東研 

境町1437-7

㈱東研 

㈱生井土建 

㈲加藤建材 

中和建設㈱ 

山下工業㈱ 

 

 

 

 

 

\2,300,000円

\2,340,000円

\2,360,000円

\2,350,000円

\2,320,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H21生活圏道路整備第4号工事

境町旭町 地内　　　　　町道1610号線

平成21年12月23日 から 平成22年3月26日 まで

指名競争入札 土木一式工事

道路改良工事　   L=133ｍ
　排水工　ｴｺﾉﾐｰ側溝250×250(車道用)     L=133ｍ
　　　　　ｴｺﾉﾐｰ側溝蓋Ⅰ型(車道用)　　　 n=263枚
　路盤工　上層路盤工 M-30  t=25㎝       A=104㎡
　　　　　不陸整正   M-30  t= 5㎝       A=380㎡
　舗装工　表層工 再生密粒度As(13)t=5㎝  A=453㎡

平成21年12月18日 \5,187,000円

\5,029,500円平成21年12月22日

㈲倉持工業 

境町1067

㈲赤荻建設 

㈲カナクボ重機 

㈲栗田建設 

㈲倉持工業 

㈱丸健工業 

 

 

 

 

 

\4,820,000円

\4,810,000円

\4,830,000円

\4,790,000円

\4,870,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

平成21年度 境町水道事業 配水管布設工事

境町大字長井戸 地内

平成21年12月22日 から 平成22年3月26日 まで

指名競争入札 水道施設工事

配水管布設
・水道用硬質塩化ビニル管　　VP RR形φ75  L=120.65ｍ

平成21年12月18日 \3,202,500円

\3,118,500円平成21年12月21日

㈱カワムラ 

境町59

小林工業㈱ 

㈱新井建設工業 

㈱生井土建 

㈱篠原工務店 

㈱カワムラ 

 

 

 

 

 

\3,030,000円

\3,000,000円

\2,990,000円

\3,010,000円

\2,970,000円 落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号及び第4号に
より選定（工事成績・地理的条件）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

業 務 名

履 行 場 所

履 行 期 間

入 札 方 式

業 務 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

21国補・町単公下委託第1号(境町第1処理分区)

境町大字長井戸・猿山 地内

平成21年12月19日 から 平成22年3月15日 まで

指名競争入札 業務委託

設計業務　　　一式
　路線延長　　L=1,464.00ｍ
　・開削工法　L=1,114.00ｍ
　　　　　　　　補助分　　L=960.00ｍ
　　　　　　　　単独分　　L=154.00ｍ
　・推進工法　 L=350.00ｍ
　　　　　　　　補助分　　L=350.00ｍ

平成21年12月18日 \14,385,000円

\10,395,000円平成21年12月18日

オリジナル設計㈱ 茨城事務所

水戸市中央2-8-8　アシスト第2ビル

冨洋設計㈱ 水戸営業所

㈱東京設計事務所 水戸事務所

オリジナル設計㈱ 茨城事務所

㈱吉沢水道コンサルタント 水戸事務所

オリエンタル技術開発㈱ 水戸支店

白井企画㈱ 茨城営業所

㈱日本水道設計社 茨城営業所

 

 

 

\12,750,000円

\11,400,000円

\9,900,000円

\12,700,000円

\12,830,000円

\12,350,000円

\12,600,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第5号により選定
（技術的適正）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

業 務 名

履 行 場 所

履 行 期 間

入 札 方 式

業 務 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

平成21年度受益者負担金賦課業務委託(平成22年度賦課公告分)

境町大字長井戸 地内

平成21年12月22日 から 平成22年3月26日 まで

指名競争入札 業務委託

資料作成業務　　一式
電算処理　　　　一式

平成21年12月18日 \7,560,000円

\7,140,000円平成21年12月21日

㈱日野 

東京都世田谷区大原1-36-14

第一航業㈱ 北関東支社

日本測地設計㈱ 茨城支店

㈱日野 

㈱大坪コンサルタント 取手営業所

三和航測㈱ 北関東支社

㈱中庭測量コンサルタント 茨城営業所

 

 

 

 

\7,100,000円

\7,050,000円

\6,800,000円

\6,880,000円

\7,180,000円

\7,170,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第5号により選定
（技術的適正）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

平成21年度 境町水道事業 境浄水場CF塔(№3) 粒状活性炭及び支持床
充填交換工事

境町大字長井戸 地内(境浄水場)

平成21年12月22日 から 平成22年3月12日 まで

指名競争入札 特殊工事

○境浄水場ＣＦ塔粒状活性炭及び支持砂利の交換

平成21年12月18日 \5,985,000円

\5,670,000円平成21年12月21日

東鉱商事㈱ 日立営業部

日立市幸町1-3-8

圭英薬品㈱ 

㈱丸幾商会 茨城営業所

東鉱商事㈱ 日立営業部

大和化成㈱ 茨城営業所

中山商事㈱ 下館営業所

広沢商事㈱ 

 

 

 

 

\5,689,000円

\5,600,000円

\5,400,000円

\5,650,000円

\5,600,000円

落札

辞退

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

平成21年度境町立小学校校内LAN整備工事

境町各小学校 地内

平成21年12月29日 から 平成22年3月25日 まで

指名競争入札 電気通信工事

・校内LAN整備工事
・各種機器の設定

平成21年12月24日 \17,115,000円

\16,611,000円平成21年12月28日

㈲キタムラ電気商会 

境町61-23

関彰エンジニアリング㈱ 下館支店

㈱協和電設 

㈲キタムラ電気商会 

小島電業㈱ 茨城支店

㈲篠塚電設 

 

 

 

 

 

\16,050,000円

\15,940,000円

\15,820,000円

\15,980,000円

\16,000,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第5号により選定
（技術的適正）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

平成21年度境町立中学校校内LAN整備工事

境町各中学校 地内

平成21年12月29日 から 平成22年3月25日 まで

指名競争入札 電気通信工事

・校内LAN整備工事
・各種機器の設定

平成21年12月24日 \6,678,000円

\6,489,000円平成21年12月28日

㈱協和電設 

境町上小橋14-1

関彰エンジニアリング㈱ 下館支店

㈱協和電設 

㈲キタムラ電気商会 

小島電業㈱ 茨城支店

㈲篠塚電設 

 

 

 

 

 

\6,250,000円

\6,180,000円

\6,200,000円

\6,210,000円

\6,220,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第5号により選定
（技術的適正）


